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
5 1 3H+KT+S  75,50 

6 2 2H+KT+Työhuone  58,00 

7 2 2H+KT  51,00 

8 2 2H+KT  42,50 

9 2 2-3H+KT  64,00 

10 2 3H+KT+S  76,00 

11 3 1H+KT  32,00 

12 3 2-3H+KT  58,00 

13 3 2H+KT  51,00 

14 3 2H+KT  42,50 

15 3 2-3H+KT  64,00 

16 3 3H+KT+S  76,00 

17 4 1H+KT  32,00 

18 4 2-3H+KT  58,50 

19 4 2H+KT  51,00 

20 4 2H+KT  43,00 

21 4 2-3H+KT  64,50 

22 4 3H+KT+S  76,00 

23 5 1H+KT  32,00 

24 5 2-3H+KT  58,50 

25 5 5H+KT+S  95,50 

26 5 2-3H+KT  64,50 

27 5 3H+KT+S  76,00 

ASUNTO KERROS TYYPPI m2

28 6 1H+KT  32,00 

29 6 2-3H+KT  58,50 

30 6 5H+KT+S  95,50 

31 6 2-3H+KT  64,50 

32 6 3H+KT+S  76,00 

33 7 1H+KT  32,00 

34 7 2-3H+KT  58,50 

35 7 5H+KT+S  95,50 

36 7 2-3H+KT  64,50 

37 7 3H+KT+S  76,00 

38 8 1H+KT  32,00 

39 8 2-3H+KT  58,50 

40 8 5H+KT+S  95,50 

41 8 2-3H+KT  64,50 

42 8 3H+KT+S  76,00 

43 9 1H+KT  32,00 

44 9 2-3H+KT  58,50 

45 9 5H+KT+S  95,50 

46 9 2-3H+KT  64,50 

47 9 3H+KT+S  76,00 

48 10 1H+KT  32,00 

49 10 2-3H+KT  58,50 

50 10 5H+KT+S  95,50 

51 10 2-3H+KT  64,50 

52 10 3H+KT+S  76,00 
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1H+KT 32,0m²
A11 Kerros 3
A17 Kerros 4
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5H+KT+S 95,5 m2
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HAVAINNEKUVA (AS. B 83)
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ASUNTO KERROS TYYPPI m2

 53 1  2H+KT  56,50   

 54 2  1H+KT  24,00   

 55 2  2H+KT  42,00   

 56 2  2H+KT  44,50   

 57 2  1H+KT  31,50   

 58 2  2H+KT  47,00   

 59 2  3H+KT  63,00   

 60 3  1H+KT  24,00   

 61 3  2H+KT  42,00   

 62 3  2H+KT  44,50   

 63 3  1H+KT  31,50   

 64 3  2H+KT  47,00   

 65 3  3H+KT  63,00   

 66 4  1H+KT  24,50   

 67 4  2H+KT  42,00   

 68 4  2H+KT  45,00   

 69 4  1H+KT  31,50   

 70 4  2H+KT  47,00   

 71 4  3H+KT  63,00   

 72 5  1H+KT  24,50   

 73 5  2H+KT  42,00   

 74 5  2H+KT  45,00   

 75 5  1H+KT  31,50   

 76 5  2H+KT  47,00   

 77 5  3H+KT  63,00   

ASUNTO KERROS TYYPPI m2

 78 6  1H+KT  24,50   

 79 6  2H+KT  42,00   

 80 6  2H+KT  45,00   

 81 6  1H+KT  31,50   

 82 6  2H+KT  47,00   

 83 6  3H+KT  63,00   

 84 7  1H+KT  24,50   

 85 7  2H+KT  42,00   

 86 7  2H+KT  45,00   

 87 7  1H+KT  31,50   

 88 7  2H+KT  47,00   

 89 7  3H+KT  63,00   

 90 8  1H+KT  24,50   

 91 8  2H+KT  42,00   

 92 8  2H+KT  45,00   

 93 8  1H+KT  31,50   

 94 8  2H+KT  47,00   

 95 8  3H+KT  63,00   

TAKOJANKATU 18 |  HUONEISTOLUETTELO
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HAVAINNEKUVA (AS. B 85)

HAVAINNEKUVA (AS. A 39)
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KÄYT = KÄYTÄVÄ
SIIV = SIIVOUS
PRSH = PORRASHUONE
LVV = LASTENVAUNUVARASTO
UVV = ULKOVÄLINEVARASTO
SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS
LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE

P = PYSÄKÖINTIALUE
PY = PYÖRÄTELINE
PT = PÖLYTYSTELINE
PK = PYYKINKUIVAUSTELINE
JÄ = JÄTTEIDEN SÄILYTYS

H = HUONE
KT = KEITTOTILA
OH = OLOHUONE
EH = ETEINEN
ALK = ALKOVI
MH = MAKUUHUONE
TH = TYÖHUONE
WC = WC-TILA
KPH = KYLPYHUONE
KHH = KODINHOITOHUONE
S = SAUNA
VH = VAATEHUONE
PARV = PARVEKE
IRT.VAR = IRTAIMISTOVARASTO

LYHENTEET
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YLEISTÄ 

Yhtiö koostuu kahdesta rakennuksesta, joista toisessa on kahdeksan 
ja toisessa kymmenen asuinkerrosta, jossa on yhteensä 95 asuntoa 
ja yksi liiketila. Irtaimistovarastot sijaitsevat talojen kellarikerroksissa. 
Yhtiön tekniset tilat sijaitsevat pääosin kellarikerroksissa. Molemmissa 
taloissa on kaksi kellarikerrosta, jolloin käynti autohalliin tapahtuu 
rakennuksen sisältä.

Yhtiöllä on talosauna ja kerhotila. Liiketila sijaitsee Takojankadun 
varrella. Pihalla, autohallissa sekä kellareissa on tilaa polkupyörien 
säilytykseen. Autohallin polkupyöräsäilytystila on erikseen myytävä 
osake, joka oikeuttaa pyörän säilytykseen lukitussa yhteistilassa, 
johon on pääsy vain osakkeen omistajilla.

Polkupyörän säilytykseen on yhteistilojen lisäksi myytävänä polku- 
pyörän säilytykseen tarkoitettuja varastoja. Tämän lisäksi on erillisinä 
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